

Årsredovisning
för
Strandkant Outdoor AB
559339-0379

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Skarstam, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Strandkant Outdoor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster, varor, produkter, texter, artiklar, foto och konsultation inom friluftsliv, uteliv och outdoor.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	202	464	342	355
Resultat efter finansiella poster	13	20	-58	-29
Soliditet (%)	24,5	13,0	8,1	14,4
Balansomslutning	248	368	343	386

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år pga att verksamhetens omfattning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 809	20 166	47 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 166	-20 166	0
Årets resultat			12 725	12 725
Belopp vid årets utgång	25 000	22 975	12 725	60 700

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 (90 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 975
årets vinst	12 725
	35 700
disponeras så att i ny räkning överföres	35 700
	35 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	202 092	464 278
Förändring av varulager	0	-63 257
Övriga rörelseintäkter	184	88
Summa rörelseintäkter	202 276	401 109

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-128 503	-298 860
Övriga externa kostnader	-30 331	-52 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 000	-31 000
Övriga rörelsekostnader	-265	-202
Summa rörelsekostnader	-190 099	-382 489
Rörelseresultat	12 177	18 620

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	548	1 567
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-21
Summa finansiella poster	548	1 546
Resultat efter finansiella poster	12 725	20 166

Resultat före skatt

12 725 **20 166**

Årets resultat

12 725 **20 166**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

25 833

56 833

Summa immateriella anläggningstillgångar

25 833

56 833

Summa anläggningstillgångar

25 833

56 833

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

59 505

Övriga fordringar

172

35

Summa kortfristiga fordringar

172

59 540

Kassa och bank

Kassa och bank

221 768

251 953

Summa kassa och bank

221 768

251 953

Summa omsättningstillgångar

221 940

311 493

SUMMA TILLGÅNGAR

247 773

368 326

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 975

2 809

Årets resultat

12 725

20 166

Summa fritt eget kapital

35 700

22 975

Summa eget kapital

60 700

47 975

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

80 000

130 000

Övriga skulder

101 073

184 352

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

5 999

Summa kortfristiga skulder

187 073

320 351

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

247 773

368 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolaget negativa redovisningsmässiga resultat.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-98 167	-67 167
Årets avskrivningar	-31 000	-31 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 167	-98 167
Utgående redovisat värde	25 833	56 833

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Lomma

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Dan Roupe
Dan Roupe
Styrelseledamot
2026-03-20

Jonas Skarstam
Jonas Skarstam
Styrelseledamot
2026-03-20